EDITAL Nº 002/2022 – PEM UNIOESTE

RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS –

PROGRAMA PARANÁ EMPREENDE MAIS –

UNIOESTE.

A Coordenação do Programa Paraná Empreende Mais – Unioeste,

considerando o Edital Nº 001/2022 – PEM UNIOESTE e Ato da Diretoria

Executiva 017/2022 da Fundação Araucária.

TORNA PÚBLICO:

1 - SELECIONADAS COMO BOLSISTAS GRADUADOS:

- Ana Carolina Fernandes Alves (base Cascavel);

- Thayse Ana Ferreira (base Cascavel);

- Eduarda Remor Bastos (base Foz do Iguaçu);

1.1 – NÃO SELECIONADA COMO BOLSISTA GRADUADO:

- Nayara Santos Pinto (base Toledo) – não apresentou

documentação comprobatória conforme item 3.1 do Edital Nº 001/2022 – PEM

UNIOESTE.

2 - FICA SELECIONADA COMO BOLSISTA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO:

- Hilari Cheffer Tebaldi (base Cascavel).

Conforme alteração no cronograma da Chamada Pública 15/2021, o

Processo de contração será a partir de 31/03/2022.

Publique-se.

Cascavel, 24 de fevereiro de 2022.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA PARANÁ EMPREENDE MAIS – UNIOESTE